

ITĀLIJAS BALTĀ PARADĪZE – APŪLIJA BAUDAI UN ATPŪTAI



✈️ **08.06. – 15.06. 8 dienas EUR 845**

Apūlija – reģions Itālijas dienvidos, kuru par savu atpūtas vietu izraugās dzīves gardēži. Šķiet jūras zilganzaļais plašums saplūst ar debesīm, lai uz to fona varētu izcelties baltas, saules mīlētās pilsētas, kūrorti, senas muižas (*masserias*), plašie olīvkoku dārzi. Dzīve te rit nesteidzīgi, ļaujot izbaudīt katru šīs Paradīzes niansi – bagāto kultūrvēsturisko mantojumu, reģiona arhitektūras unikalitāti, jūras un saules peldes, kā arī izcilu garšu kokteili – jūras veltes, burratu (mīksto sieru), kvalitatīvu olīveļļu, svaigi ceptu maizi un pašdarinātu pastu, klāt piedzerot piesātināto *Negro amaro* vai *Primitivo* sarkanvīnu.



6 naktis atpūta kūrortvietnīcā Corvino Resort ar brokastīm un vakariņām

<p>sestdiena, 08.06. <i>Rīga – Neapole – Monopoli</i></p> <p>*** <i>Corvino Resort</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:20 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 07:20 – 09:25 lidojums Rīga - Neapole • brauciens līdz kūrortvietnīcai <i>Corvino Resort Apūlijā</i> https://www.calacorvino.com/en/home/ pie Adrijas jūras
<p>svētdiena, 09.06. - ceturtdiena, 13.06. <i>Monopoli</i></p> <p>*** <i>Corvino Resort</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta kūrortvietnīcā <i>Corvino Resort</i> pie Adrijas jūras vai ekskursiju programma. Katrai dienai piedāvājam papildu ekskursijas ar Impro gidu latviešu valodā (gids, transports, ieejas maksas, degustācijas iekļautas cenā)
<p>piektdiena, 14.06. <i>Monopoli – Neapole</i></p> <p>*** <i>viesnīca pie Neapoles</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brīva priekšpusdiena atpūtai pie Adrijas jūras • pēcpusdienā pārbrauciens uz Kampānijas reģionu
<p>sestdiena, 15.06. <i>Neapole - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • 10:10 -14:05 lidojums Neapole – Rīga

6 nakts kūrortviesnīcā *Corvino Resort*

Viesnīca atrodas skaistajā Apūlijas krastā 200 m attālumā no privātās pludmales, kas izvietojusies klinšu piesegta līcī, 4 km no *Monopoli* un *Polignano a Mare* pilsētīnām.

Viesnīcas aprīkojums: centrālais restorāns, “La Piazzetta” restorāns, vairāki bāri, privātā pludmales zona (maksas sauļošanās krēsli un saulessargi), 3 peldbaseini, sauļošanās terase, dažādi sporta laukumi.

Istabas aprīkojums: LED TV, gaisa kondicionēšanas sistēma, fēns vannas istabā.



PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES

Pakalpojums	Izmaksas
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)	EUR 210

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst:

- lidojumi *Rīga – Neapole - Rīga*; lidostu nodokļi
- bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā bagāža – 23 kg);
- transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu;
- nakšņošana 6 nakts 3* kūrortviesnīcā divvietīgā numurā ar dušu, WC, ar brokastīm un vakariņām; 1 nakts 3* viesnīcā pie Neapoles divvietīgā numurā ar dušu, WC, ar brokastīm;
- grupas vadītājs – gids latviešu valodā;
- ceļojuma apdrošināšana ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

CEĻOJUMA CENĀ neietilpst:

- ekskursiju programma;
- ēdināšana kas nav minēta programmā;
- personīgie izdevumi, “paldies” personālam

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:

LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 300	līdz 08.04. 300 EUR	līdz 08.05.

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:

atteikšanās datums	līdz 08.04.	pēc 08.04.	pēc 08.05.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

Iemaksāto summu līdz **25.05.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.

PIETEIKŠANĀS EKSKURSIJĀM:

Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, iesakām tās rezervēt iepriekš, apmaksājot ne vēlāk kā 14 dienas pirms ceļojuma.

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki) !

Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu, vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta ieejas biļešu vērtībā.



ITĀLIJAS BALTĀ PARADĪZE – APŪLIJA BAUDAI UN ATPŪTAI

Katrai dienai piedāvājam papildu ekskursiju programmu. Visas ekskursijas vada *Impro* gids latviešu valodā.
Cenā ietilpst: transports (autobusa pakalpojumi), vietējais gids krievu val., ieejas maksas apskates objektos, degustācijās.
Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no *Impro* neatkarīgu iemeslu dēļ).

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>pirmdiena, 10.06.</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Apūlijas galvaspilsēta Bari - ostas pilsēta, kas 11. gs. savā varenībā konkurēja ar Venēciju. Apūlijas romānikas stila iezīmes gadsimtiem saglabājušas savu unikalitāti līdztekus arābu, bizantiešu un baroka celtnēm, norādot uz pilsētas raibo vēstures gaitu. Līkumotas ielas, suverēni pagalmi, žūstoša veļa virs iedzīvotāju un tūristu galvām, itāļu mammas, kuras turpat uz ielas gatavo <i>Le orecchiette</i> (austiņas) - tipisko Apūlijas pastu • Sv. Nikolaja Brīnumdarītāja bazilika – viena no pirmajām lielākajām normāņu baznīcām, kalpoja par paraugu visām pārējām. Īpašu nozīmi bazilika ieguvusi ne tikai kā vērtīgs arhitektūras un mākslas objekts, bet arī kā svētceļojumu vieta, lai godinātu Sv.Nikolaja mirstīgās atliekas, kas apglabātas bazilikas kriptā <p>Ekskursijas cena EUR 65, (EUR 55 bērnam līdz 11 g.v.)</p>
<p>otrdiena, 11.06.</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Leče – grieķu dibinātā pilsēta <i>Itālijas zābaka pašā papēdī</i>. Pateicoties greznām barokālām celtnēm – <i>Santa Croce</i> bazilikai, bīskapa pilij, garīgajam semināram, šī pilsēta tiek dēvēta par <i>Dienuvidu Florenci</i>. Par senākiem laikiem atgādina romiešu amfiteātris (1.gs.p.m.ē.), kuru nejausi atklāja pilsētai paplašinoties 1938.gadā. Leče ir arī vīna un slaveno <i>papjēmašē</i> (<i>carta pasta</i>) darbnīcu pilsēta • Ostuni – no pilsētiņas mūriem var vērot brīnišķīgu panorāmu uz Adrijas jūru un piekrastes plašajām olīvkoku plantācijām. Iepazīsimies ar Ostuni šaurajām, žilbinoši baltajām ieliņām, rodot sevī sajūtu, ka laiks ir apstājies... <p>Ekskursijas cena EUR 85, (EUR 75 bērnam līdz 11 g.v.)</p>
<p>trešdiena, 12.06.</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Grotta Castellana - stalaktītu alas, kuras ir 10 skaistāko pasaules alu sarakstā (garākās Itālijā!) jūs pārsteigs ar formu un krāsu daudzveidību, lieku reizi atgādinot, ka nav dižāka mākslinieka par dabu... • Alberobello (UNESCO) demonstrē Apūlijai raksturīgo trulli arhitektūru. Sirreālo ieliņu līkločos, kur balto namu konusveida jumtus rotā maģiskas zīmes šķiet, ka sapnis pārtop īstenībā. No panorāmas terasēm paveras simtiem namu, kuros līdzās ierastajai ikdienas dzīvei omulīgi iekārtojušies suvenīru veikali, restorāni, kafējnīcas • iespēja degustēt Apūlijas reģionam raksturīgās vīna šķirnes, kombinējot ar "<i>taralli</i>" tradicionāliem kraukšķīgiem sāļiem cepumiem ar dažādām garšām <p>Ekskursijas cena EUR 95, (EUR 70 bērnam līdz 11 g.v.)</p>
<p>ceturtdiena, 13.06.</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Matera (UNESCO)– pilsēta, kas atrodas mazā upes straumes veidotā kanjonā un sastāv no divām daļām – augšējā kvartāla un apakšējā klusā <i>Sasi</i> kvartāla. Visinteresantākā un fascinējošākā ir tā pilsētas daļa, kur mājas un arī baznīcas izcirstas klintīs. Tieši šeit esot atrastas senākās civilizācijas liecības visā Apenīnu pussalā! Līdz pat 20.gs. 50. gadiem iedzīvotāji mitinājās savdabīgajās mājās, kuru iedzīvi varēsiet apskatīt muzejā, kas atrodas uz centrālās ielas. <i>Sassi di Matera</i> neparasto mežonību pamanīja un no aizmirstības izcēla <i>Mels Gibsons</i>, filmējot episko filmu „Kristus ciešanas” <p>Ekskursijas cena EUR 95 (EUR 70 bērnam līdz 11 g.v.)</p>

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.